bore permansuris, ad praemissorum ef-

An. C. 1678

Cnnlrarioium
duuctiLio.

fectum, hac vice dumtaxat, specialiter el

expresse derogamus; ceterisque conlra-

riis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-
rem, sub annulo Piscatoris, die vii de-

cembris mdclxxvii, pontificatus nostri

anno n.

^ Dat. die 7 decembris 1677, pontif. anno n.

Innocentius Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

XXVII.

Confirmalur decrelum Congregalionis

episcoporùm et regularium, quo fer-

missimi fuit _ ut superiores Ordinis

Praedicatorum Porlugalliae provin-

ciae possent rcniQuere ex conventibus

religiosos conventualilalum indullis

munitos.

§ \. Alias prò parte dilectorum fìlio.-

rum prioris provincialis ac definitoris ei

electoris provinciae Portugalliae Ordinis

fratrum Praedicatorum, lune in Romana

Curia praesentium, Congregalioni vene-

rabilium fratrum nostrorum S. R. E.

cardinalium negotiis et consultationibus

episcoporùm et l'egularium praepositae'

quod (cum prò bona directione dictae

provinciae oporteret ut unusquisqne

convenlus eum haberet numerum reli-

giosorum qui in ilio sustentari possunt,

ipsique religiosi essent magis oppor-

tuni prò necessitate religionis
3

in qua

dicti convenlus consislunt , ad hoc ut

illas possent adimplcre obligationes qui-

bus operam dare debent, ita ut civitates

aliaque loca praecipua concionatoribus

et confessariis doctis et exemplaribus

prò eorum necessitale instructa es-

sent, ne defectu religiosi ministerii la-

borarent , neve subonretur scandàlum

quod facile nascitur inter fìdeles durn

vident religiosos maioris sufficientiae,

virtutis et doclrinae residere in regio-

nibus, ubi eorum opera non est neces-

saria, et e converso alios iis occupatlo-

nibus adhibilos quibus non merentur

adhiberi, tum propter modicam eorum

aetatem atque capacitatem, lum quia

malo exemplo fuerunl in locis eorum
residentiae, et proinde necesse esset ut

praelati, quibus regimen incumbit, mul-

tis incommodis remedium adhiberent

providendi 3 unicuique conventui de his

religiosis, quibus unamquamque civita-

tem et locum indigere cognoverint, ac

tollendo scandala quae aKqui religiosi

praebere possimi illis ab uno ad alium

conventum traslatis) nihilominus prae-

1 Deest vox exposilo (r. t.).

2 Videtur legendura regionis (r. tJ.

3 Videtur tegendum providendo (n. t.).

Cairn Jocreti.
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Ititi praefati non polerant executioni

mandare eorum bona et pia desideria,

lametsi id omnino nccessarium csset
1 prò